Evaluasi berarti memperbaiki kembali kekurangan

serta kelebihan strategi yang digunakan.

BAB III

SETTING LOKASI PENELITIAN

A. SEJARAH SINGKAT KELURAHAN SIMBARWARINGIN

Kelurahan Simbarwaringin Kecamatan Trimurjo Kabupaten Lampung

Tengah, secara fisik dibuka pada tanggal 25 April 1935M/22 Muharam 1354

H, oleh para penduduk perintis yang berasal dari Pulau Jawa khususnya Jawa

Tengah dan Jawa Timur, yang pada saat itu keadaannya masih menjadi hutan.

Karena kurangnya bekal bahan pangan, kedatangan penduduk perintis

Kelurahan Simbarwaringin tidak langsung ketempat tujuan, melainkan